
1 

Zápis z 15. jednání Rady České televize ze dne 4. 9. 2019 

 

Přítomni:  J. Bednář, L. Beniak, J. Dědič, M. Doktor, V. Dostál, M. Hauser, V. Karmazín,  

J. Kratochvíl, R. Kühn, I. Levá, T. Samek, Z. Šarapatka, D. Váňa, V. Venclík 

 

Omluveni: J. M. Kašparů, D. Váňa – příchod 14:14 hod. 

Sekretariát Rady ČT: H. Zavadilová, P. Dvořáková 

Předsedající:   J. Dědič 

Hosté:  P. Dvořák, J. Staněk, Z. Šámal, M. Fridrich 

 

 

Program jednání:  

 

1. Zahájení 

2. Volba návrhové komise 

3. Plnění usnesení a kontrola zápisů 

4. Informace generálního ředitele 

5. Materiály z Dozorčí komise 

6. Zpráva o stavu, změnách a rozvoji kanálu ČT24 za 1. pol.  

7. Programové schéma kanálů ČT1, ČT2, ČT:D, ČT art   

8. Stížnosti a podněty 

9. Různé 

10. Závěr 

 

 

1) Schválení programu jednání 

 

Usnesení č. 157/15/19: Rada po projednání schvaluje program jednání v navrženém znění. 

(13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

2) Volba návrhové komise 

 

Usnesení č. 158/15/19: Rada volí návrhovou komisi ve složení radní Luboš Beniak a Vlastimil 

Venclík a pověřuje ji ověřením tohoto zápisu. 

(13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

3) Plnění usnesení a kontrola zápisů 

 

Usnesení č. 159/15/19: Rada obdržela materiál „Informace o činnosti úseku obchodu“ a 

pověřuje místopředsedu Reného Kühna zpracováním hodnotící zprávy k tomuto materiálu a 

předložením návrhu usnesení v této věci na jednání Rady dne 18. 9. 2019. 

(13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 



2 

Usnesení č. 160/15/19: Rada obdržela materiál „Informace o plnění rozpočtu ČT za 1. pol. 

roku 2019“ a pověřuje radního Luboše Beniaka zpracováním hodnotící zprávy k tomuto 

materiálu a předložením návrhu usnesení v této věci na jednání Rady dne 2. 10. 2019. 

(13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

Usnesení č. 161/15/19: Rada obdržela materiál „Programové schéma kanálů ČT1, ČT2, 

ČT:D, ČT art“ a hodnotící zprávou pověřuje radního Vlastimila Venclíka. 

(13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

Usnesení č. 162/15/19: Rada bere na vědomí informace místopředsedy Rady ČT, že k 

dnešnímu dni nebyly zjištěny žádné nesplněné úkoly, vyplývající z plnění usnesení ze zápisů 

jednání rady. 

(13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

4) Informace generálního ředitele 

 

1. Jednou z připomínek 30. výročí od sametové revoluce se stala výstava pod názvem ‘89 

očima kameramanů České televize. Je složena z doposud nepublikovaných fotografií 

a dokumentárních snímků osob, které jako dokumentaristé a kameramani prošly 

zpravodajstvím České televize. Výstava zatím byla k vidění v Praze na náměstí Jiřího 

z Poděbrad, od 24. září pak bude umístěna na Palachově náměstí před Rudolfinem. Ve 

druhé polovině září se také uskuteční křest stejnojmenné knihy, která vychází v Edici ČT. 

 

2. Česká televize první školní den zavítala do základní školy v jihočeském Vacově. Stejně jako 

loni navštívila školu současného vítěze ankety o nejoblíbenějšího učitele Zlatý Ámos. Nové 

prvňáčky přijeli přivítat maskoti České televize, na žáky čekala také beseda s moderátorem 

Zpráviček Jakubem Voříškem. Loni byla Česká televize první školní den v České Kamenici. 

 

3. Déčko oslavilo své šesté narozeniny zábavným vzdělávacím programem ve vědecko-

technických centrech v Ostravě, Liberci a Plzni. Na návštěvníky zde čekaly nejrůznější 

soutěže, dětské atrakce, ale také ukázky vědeckých experimentů nebo výroba kouzelné 

duhové zmrzliny. Narozeninové oslavy Déčka jsou každoročně hojně vyhledávány a mezi 

dětmi mají spoustu příznivých ohlasů. 

 

4. ČT Déčko na začátku sedmého roku svého vysílání spouští nový celoroční projekt 

„S Déčkem bezpečně“ doprovázený dětskou soutěží. Osvětová kampaň se od září do příštích 

letních prázdnin zaměří postupně na oblasti dopravní, osobní a finanční bezpečnosti 

i na nástrahy mediálního prostoru. Projekt podpoří speciální grafika, spoty i webová stránka 

www.decko.cz/dosveta. Přímo ve vysílání to pak budou pořady jako Michalova doprava, 

Agent v kapse, Dětská dopravní policie, Bankovkovi, Datová lhota, Nauč tetu na netu nebo 

Pirátské vysílání. 

 

5. Česká televize na kulturním kanále ČT art v neděli 1. září odvysílala přímý přenos 

akrobaticko-světelné show Kolaps českého souboru Losers Cirque Company. Jednalo se o 

jeden z vrcholů letošního festivalu novocirkusové scény Letní Letná, jehož byla Česká 

televize generálním mediálním partnerem. 

 

http://www.decko.cz/dosveta


3 

6. Podzimní schéma ČT art nabídne řadu zajímavých filmů, dokumentů, záznamů koncertů 

a dalších kulturních událostí. Chybět nebude tradiční Týden dárků, jehož zlatým hřebem bude 

dosud neviděný díl muzikálu Píseň pro Rudolfa III. s názvem Dinosaurus, který se po dlouhé 

době podařilo nalézt a zrestaurovat. ČT art pokračuje v mapování významných českých 

divadelních scén prostřednictvím desetidílného cyklu “Národní divadlo: Mýtus a realita” nebo 

dokumentární série “Česká loutka”. Na televizní obrazovky se také vrátí jazzman Rudy Linka. 

Kulturní stanice České televize se ohlédne i za festivalem Zlatá Praha, jehož 56. ročník hostí 

Nová scéna Národního divadla mezi 25. až 28. zářím. 
 

7. Česká televize ve spolupráci s vedením města Bílina a Filmovou kanceláří Ústeckého kraje 

uspořádala projekci prvního dílu nového seriálu Sever, který se natáčel ve městě a jeho okolí. 

Na promítání v bílinském letním kině za účasti delegace tvůrců, starostky a náměstka 

hejtmana Ústeckého kraje zavítalo více než 1000 diváků. Součástí uvedení byla i tichá 

vzpomínka na filmového architekta Martina Kurela, který se výraznou měrou podílel na vzniku 

seriálu.  
 

8. Česká televize byla hlavním mediálním partnerem festivalu Soundtrack Poděbrady, který se 

věnuje propojení filmové hudby a multimédií. V rámci festivalového programu byla udělena 

cena České televize pro začínající skladatele filmové hudby, kterou letos získal Jakub 

Krajíček.  

 

 

5) Materiály z Dozorčí komise  

 

Usnesení č. 163/15/19: Rada bere na vědomí zápis z 8. jednání Dozorčí komise RČT ze dne 

22. 8. 2019. 

(Příloha č. 1) 

 (13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

Usnesení č. 164/15/19: Rada bere na vědomí usnesení č. DK 39/09/19 přijaté formou per 

rollam dne 31. 8. 2019 týkající se přezkoumání dodržení rozpočtu u televizního pořadu 

„Bludiště“.  

(Příloha č. 2) 

 (13:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

6) Zpráva o stavu, změnách a rozvoji kanálu ČT24 za 1. pol. 2019 

 

Usnesení č. 165/15/19: Rada bere na vědomí materiál „Zpráva o stavu, změnách a rozvoji 

kanálu ČT24 za 1. pol. 2019“ a žádá generálního ředitele, aby předložil aktualizaci materiálu za 

2. pololetí roku 2019 v termínu do 31. ledna 2020. 

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

7) Programové schéma kanálů ČT1, ČT2, ČT:D, ČT art   

 

Usnesení č. 166/15/19: Rada bere na vědomí materiál „Programové schéma kanálů ČT1, 

ČT2, ČT:D, ČT art “ a žádá generálního ředitele, aby předložil aktualizaci materiálu v termínu do 

31. ledna 2020. 

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 



4 

8) Stížnosti a podněty 

 

Usnesení č. 167/15/19: Rada bere na vědomí informace místopředsedy Rady ČT J. Dědiče  

o stavu řešení stížností a podnětů k dnešnímu dni. 

(Příloha č. 3) 

(14:0:0) Návrh byl přijat jednomyslně. 

 

 

9) Různé 

 

Program 16. jednání Rady ČT v roce 2019, které se uskuteční ve středu dne 18. 9. 2019 

od 13:00 hod., bude upřesněn v pozvánce. 

 

 

10) Závěr  

 

 

 

 

     Mgr. Jaroslav Dědič 

  místopředseda Rady ČT 

 

 

 

 

Přílohy: 

 

1) Zápis z 8. jednání Dozorčí komise RČT 

2) Usnesení č. DK 39/09/19 

3) Přehled stížností a podnětů 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

  

 

 

   

Luboš Beniak                                                                    Mgr. Vlastimil Venclík  

   

 

 

 

 

 

 



5 

Příloha č. 1 k zápisu z jednání RČT 
 

Zápis z 8. jednání Dozorčí komise Rady České televize ze dne 22. 8. 2019 

 

Přítomni: J. Staněk, S. Holubová (Macášková), J. Maceška, J. Stránský 

Omluveni:  S. Hronová 

 

Hosté:     

Sekretariát Rady ČT: H. Zavadilová, P. Dvořáková 

Předsedající:   J. Staněk 

 

Program jednání: 

 

1. Zahájení 

2. Hlasování per rollam  

3. Informace z jednání Rady ČT 

4. Dokumentace k uzavřeným výběrovým řízením 

5. Různé 

 

 

Ad 2) Usnesení přijatá formou hlasování per rollam 

 

ze dne 16. 8. 2019 

 

Usnesení č. DK 38/08/19 

 

Dozorčí komise na základě úkolu Rady ČT předkládá zprávu o plnění investičního plánu za 1. 

pololetí roku 2019. Z celkových investic bylo plnění již uskutečněno nebo právě probíhá u zakázek 

v hodnotě 347 mil. Kč, což je více jak jedna polovina z finančního objemu plánu investic. Do 

významných investičních akcí patří oblast televizní techniky a technologie, infomační technologie a 

digitální archiv. Značné finanční prostředky jsou vyčleněny na přechod na DVB – T2. Nižší čerpání 

v této kapitole je způsobeno přípravnou fází projektů a zakázek, s čerpáním se počítá ve 2. polovině 

roku. Významné prostředky jsou investovány také do generační obměny infrastruktury objektů a 

televizní techniky. U 22 % z celkového finančního objemu investičních akcí probíhá veřejná zakázka 

a u 11 % probíhá tvorba zadávací dokumentace. Zbývajících 17 % z finančního objemu investic 

plánovaných na rok 2019 je ve stavu nerozpracováno. 

 

Dozorčí komise konstatuje, že stav rozpracovanosti jednotlivých investic je v souladu s požadavky na 

realizaci a u žádné investice nedochází k výraznému zpoždění v porovnání s plánem.  

  

Průběžná informace o stavu schválených investičních projektů za 1. čtvrtletí 2019 tvoří přílohu tohoto 

usnesení.  

(5:0:0) 

 

Příloha k Usnesení č. DK 38/08/19 

 

Průběžná informace o stavu schválených investičních projektů 

za 1. pololetí 2019 
 

Základní informace o stavu investičních projektů k 30. 6. 2019 



6 

 Stav rozpracovanosti jednotlivých investic je v souladu s požadavky na realizaci a u žádné 

investice nedochází k výraznému zpoždění v porovnání s plánem. 

 Investice v hodnotě 347 mil. Kč, což je více jak jedna polovina z finančního objemu plánu 

investic, byly již uskutečněny nebo jsou realizovány.  

 V rámci přechodu na DVB-T2 (1080p) byly uskutečněny či jsou v realizaci investice ve výši 53 

mil. Kč. U 40 % probíhá veřejná zakázka a u dalších 18 % se veřejná zakázka připravuje. 

 U výdajů na generační obměnu byly uskutečněny či jsou v realizaci investice ve výši 44 mil. 

Kč, což představuje vice než třetinu plánovaných výdajů. U dalších 34 % probíhá veřejná zakázka a 

u 14 % se veřejná zakázka připravuje.  

 

Uskutečněná plnění za 1. pololetí 2019 

 

Tabulka č. 1 uvádí finanční objem uskutečněných investičních akcí k 30. 6. 2019 a zároveň plnění 

investic, u kterých realizace probíhá nebo je již smluvně uzavřena, v porovnání s celkovým 

investičním plánem na rok 2019. Z celkových investic roku 2019 bylo plnění již uskutečněno nebo 

právě probíhá u zakázek v hodnotě 347 mil. Kč, což představuje ½ polovinu finančního objemu 

plánovaných investic. V přehledu investic v tabulce č. 1 jsou uvedeny souhrnně investice nově 

naplánované na rok 2019 ve výši 500 mil. Kč a investice naplánované, ale nedokončené v roce 2018 

ve výši 195 mil. Kč, které byly přesunuty do roku 2019. 

 

Tabulka č. 1 – stav plnění investic k 30. 6. 2019  

 

(v tis. Kč) 

Investiční plán 

pro rok 2019 

(včetně 

převodu z 

roku 2018) 

Skutečnost 
Probíhá 

plnění 

televizní technika a technologie 126 955 42 167 32 034 

informační technologie a digitální archiv 119 885 51 690 44 017 

správa areálu, elektro a 

vzduchotechnika 
112 476 19 035 52 281 

generační obměna infrastruktury 54 757 6 935 18 152 

generační obměna televizní techniky 63 100 11 754 7 429 

ostatní 28 800 8 191 690 

přechod na DVB-T2 (1080p) 189 027 21 819 31 149 

INVESTIČNÍ VÝDAJE celkem 695 000 161 591 185 752 

 

 

Stav rozpracovanosti investičního plánu 

Tabulka č. 2 ukazuje stavy rozpracovanosti investic plánu na rok 2019. 

K 30. 6. 2019 bylo 50 % finančního objemu investic ve stavu, kdy již byly uskutečněny nebo byly 

v některé z fází jejich plnění. U 22 % z celkového finančního objemu investičních akcí probíhá 

veřejná zakázka a u 11 % probíhá tvorba zadávací dokumentace. Zbývajících 17 % z finančního 

objemu investic plánovaných na rok 2019 je ve stavu nerozpracováno. 



7 

 

Tabulka č. 2 - Stav rozpracovanosti investičního plánu k 30. 6. 2019 (v % z plánovaného objemu peněžních 

prostředků) 

 

(v %) 
Nerozpr

acováno 

Příprava 

veřejné 

zakázky 

Probíhá 

veřejná 

zakázka 

Probíhá 

plnění 

Investice 

uskutečn

ěna 

televizní technika a technologie 11 % 11 % 19 % 28 % 31 % 

informační technologie a digitální 

archiv 
19 % 2 % 0 % 52 % 27 % 

správa areálu, elektro a 

vzduchotechnika 
19 % 4 % 15 % 50 % 12 % 

generační obměna infrastruktury 12 % 1 % 41 % 38 % 8 % 

generační obměna televizní techniky 17 % 25 % 28 % 11 % 19 % 

ostatní 48 % 21 % 0 % 5 % 26 % 

přechod na DVB-T2 (1080p) 14 % 18 % 40 % 16 % 11 % 

INVESTIČNÍ VÝDAJE celkem 17 % 11 % 22 % 31 % 19 % 

 

 Projednáno na 14. jednání Rady ČT dne 21. 8. 2019 

 

 

Ad 3) Informace z jednání Rady ČT 

 

Předseda DK J. Staněk informoval přítomné o průběhu 14. jednání Rady ČT konaného dne 21. 8. 

2019. 

 

 

Ad 4) Dokumentace k uzavřeným výběrovým řízením a ke složkám pořadů 

 

bez usnesení 

  

 

Ad 5) Různé 

 

bez usnesení 

 

 

 

 

 Bc. Jiří Staněk 

 předseda Dozorčí komise Rady ČT 

 

 

 

 



8 

Příloha č. 2 k zápisu z jednání RČT 
 

Usnesení č. DK 39/09/19 

 

V rámci pravidelných kontrol využívání finančních prostředků při výrobě pořadů ČT Dozorčí komise 

přezkoumala dodržení rozpočtu u pořadu Bludiště, a to u dílů 7-12/2018. Realizace pořadu proběhla 

v období 02.02.2018-15.04.2018. Dozorčí komisi byla předložena veškerá dokumentace tohoto 

pořadu za příslušné období. Předložená dokumentace o výrobě představovala relevantní část složky 

pořadu, která byla plně dostačující k provedení kontroly výroby a byla zpracována v rozsahu 

Rozhodnutí Generálního ředitele č. 35 z roku 2010. 

 

Bludiště je sportovně vědomostní soutěž pro děti základních škol (soutěž žáků věk 13-15 let, tedy 

žáků 8. - 9. tříd základních škol nebo adekvátních ročníků víceletých gymnázií). V této vzdělávací 

soutěži soupeří mezi sebou školní týmy složené z pěti žáků.  

 

Dozorčí komise provedla kontrolu využívání finančních prostředků spolu s přezkoumáním dodržení 

rozpočtu. 

 

Předložené materiály obsahují: svazky plánovaných kalkulací, svazky porovnání plánu kalkulací se 

skutečnosti, statut hry „Bludiště“, který tvoří neměnný rámec pro scénáře jednotlivých dílů, smlouvy o 

vytvoření audiovizuálního díla a o vytvoření díla hudební režie, seznam interních a externích 

objednávek, kopie daňových dokladů při nákupu za hotové, honorářové vyúčtování, došlé faktury, 

dohodu o výrobě a další doklady o technickém zajištění výroby pořadu. Rozpočet pořadu je 

promítnut do jednotlivých položek výrobního plánu. Náklady jednotlivých složek výroby jsou 

pravidelně dokladově konfrontovány se skutečnými náklady (svazky porovnání plánu kalkulací se 

skutečností). Rozdíl plánovaných a skutečných nákladů představuje vždy kladné číslo.  

 

Porovnáním plánované kalkulace se skutečností v průběhu realizace a čerpání finančních prostředků 

bylo zjištěno, že při výrobě nedošlo k navýšení nákladů, naopak došlo k úspoře externích a interních 

nákladů. Úspory při výrobě jednotlivých dílů se pohybovaly v rozmezí 5-10% oproti plánu. 

Z výrobního hlediska je natáčení pořadu komplikováno prací s dětmi a pravidelným měněním 

zúčastněných osob, z hlediska výroby je tedy možno jej hodnotit jako zvýšeně náročné. Přesto byly 

hospodárně využívány naplánované výrobní kapacity i počet natáčecích dnů.  

    

Dozorčí komise konstatuje, že vnitřní předpisy ČT upravující efektivní a jednotné plánování a řízení 

výroby byly při výrobě výše uvedených dílů televizního pořadu „Bludiště“ průběžně dodržovány, 

plánovaná kalkulace výrobních nákladů nebyla překročena. Z předložené dokumentace vyplývá, že 

systém kontroly čerpání rozpočtu byl vícestupňový, v pravidelné komunikaci s managementem, se 

zajištěním možnosti řádné zpětné vazby a kontroly průběhu skutečného čerpání finančních 

prostředků. Systém kontroly čerpání a plnění rozpočtu byl v souladu se „Zásadami pro využívání 

kapacit ČT a najímání externích kapacit pro výrobu pořadu a zajištění dalších potřeb ČT“ a 

stanovené podmínky pro najímání externích kapacit pro výrobu pořadu byly dodrženy. 

(5:0:0) 

 

 

 

 

 



9 

Příloha č. 3 k zápisu z jednání RČT 
 

Stav řešení stížností a podnětů - jednání Rady ČT dne 4. 9. 2019 
 

Stížnosti došlé na Radu ČT 

č.j. Datum doručení Odesílatel Charakteristika 
Datum odeslání 

odpovědi 
Způsob vyřízení 

E1/19 
E1a/19 

19. 12. 2018 
6. 1. 2019 

V. Kotzy 
stížnost na zpravodajství a publicistiku 

ČT 
27. 2. 2019 Odpověď Rady ČT 

E2/19 29. 12. 2018 J. Středa 
žádost o posouzení jednání 
šéfredaktora ČT pana M. W. 

27. 3. 2019 Odpověď Rady ČT 

CT36/19 2. 1. 2019 M. Kašáková stížnost na vysílání ČT, poplatky 6. 2. 2019 Odpověď Rady ČT 

E3/19 7. 1. 2019 
J. Jochová (Aliance 

pro rodinu) 
Porušení Kodexu ČT-Doktorka 

Plyšáková 
 V ŘEŠENÍ 

k E3/19 17. 1. 2019 

Univerzita 
Palackého - Filozof. 

fakulta 

reakce na stížnost Aliance pro rodinu z 
4. 1. 2019 

NA VĚDOMÍ 

CT5213-
19 

15. 1. 2019 I. Šušmák Stížnosti Reakce na odpověď RČT 

E4/19 18. 1. 2019 R. Ječný Stížnost na pořad Nedej se 21. 8. 2019 Odpověď Rady ČT 

E5/19 28. 1. 2019 I. Bystřičan 
Podnět - záměr ČT eliminovat mistry 

zvuku z dokumentárních cyklů 
 V ŘEŠENÍ 

E6/19 28. 1. 2019 M. Kadlec Vyjadřování moderátorů a redaktorů ČT 27. 2. 2019 Odpověď Rady ČT 

E7/19 28. 1. 2019 M. Fulková pomluvy v diskusi na webu ČT  V ŘEŠENÍ 

E8/19 3. 2. 2019 J. Mojžíš Objektiv 27. 2. 2019 Odpověď Rady ČT 

CT 
18990/1

9 

8. 2. 2019 A. Zahradník Stížnost na zpravodajství ČT NA VĚDOMÍ 

CT2403
8/19 

27. 2. 2019 R. Hruboň 
Stížnosti na pořad Most a upravený 

záznam čs. rozhlasu 
  

CT2593
8/19 

7. 3. 2019 A. Pfeffer Stížnost na pořad Reportéři ČT   

CT2720
1/19 

12. 3. 2019 V. Mynář 
Stížnost na reportáž V rybníčku pana 

kancléře 
  

CT3041
0/19 

25. 3. 2019 V. Hendrych Zvýhodňování ODS   



10 

CT3384
2/19 

2. 4. 2019 VOV, S. Berkovec žádost o vyjádření ke stížnostem J. J. 24. 4. 2019 
Odpověď Rady 

ČT 

CT3369
8/19 

4. 4. 2019 M.Usnul 
stížnost na neobjektivní informování 

ohledně exekutorství, stížnost na pořad 
Černé ovce 

  

CT3419
6/19 

8. 4. 2019 AK Nespala Stížnost na pořad 168 hodin NA VĚDOMÍ 

CT3482
9/19 

9. 4. 2019 PPF Stížnost na pořad 168 hodin NA VĚDOMÍ 

RCT 
E10/19 

12. 4. 2019 V. Smolka žádost o podání informace-Armypol 15. 5. 2019 
Odpověď Rady 

ČT 

RCT 
E11/19 

15. 4. 2019 
30. 5. 2019 

V. Vačkář Česká vlajka 15. 5. 2019 
Odpověď Rady 

ČT 

CT4151
4/19 

6. 5. 2019 

K. Pávová 
M. Pospíšil 
V. Pancíř 
P. Friedl 

Otevřený dopis – honoráře animátorů  NA VĚDOMÍ 

CT4203
1/19 

9. 5. 2019 O. Nosek úprava nahrávky v pořadu Události   

CT4610
7/19 
CT 

46107a/
19 

21. 5. 2019 
2. 9. 2019 

V. Koudelka 
žádost o posouzení postupu ČT, 

urgence 
  

CT4787
4/19 

27. 5. 2019 Expobank 
stížnost na pořad Otázky Václava 

Moravce 
  

CT5176
5/19 

6. 6. 2019 V. Klaus ml. 
stížnost na N.F. – vyjadřování na  

Twitteru 
26. 6. 2019 

Odpověď Rady 
ČT 

CT5813
9/19 

6. 6. 2019 AGROFERT 
stížnost na pořady 168 hod., Reportéři 

ČT 
  

CT5668
5/19 

20. 6. 2019 RRTV Stížnosti na pořad 168 hodin   

CT5668
6/19 

20. 6. 2019 J. Chalupník OVM, adresováno RRTV NA VĚDOMÍ 

CT5969
6/19 

28. 6. 2019 WOTAN FOREST 
stížnost na pořad Reportéři ČT, žádost o 

omluvu 
  

CT6091
7/19 

3. 7. 2019 Kotkovi stížnost na pořad Reportéři   

CT6347
0/19 

15. 7. 2019 
V. Pícha,Nadace 

Hnutí Grálu 
stížnost na pořad Kalendárium, 

Samotářka Míla 
  

CT6570
1/19 

22. 7. 2019 J. Jůza Nespokojenost s odpovědí ČT  NA VĚDOMÍ, předáno ombudsmanovi 

RCT 
E13/19 

24. 6. 2019 L. Jízdná stížnost na OVM, atd. 4. 9. 2019 
Odpověď Rady 

ČT 



11 

RCT 
E14/19 

30. 6. 2019 D. Richterová Stížnost na VM 4. 9. 2019 
Odpověď Rady 

ČT 

RCT 
E15/19 

3. 7. 2019 P. Staníček stížnost na programové schéma ČT 4. 9. 2019 
Odpověď Rady 

ČT 

 
Stížnosti předané generálnímu řediteli k vyjádření 

 

č.j. Datum doručení Odesílatel Charakteristika datum předání 
datum přijetí 

vyjádření 
Způsob 
vyřízení 

CT2075/
19 

8. 1. 2019 J. Ridvanová 
stížnost na D. B., zpravodajství z 

Blízkého východu 
6. 2. 2019 

Přímé vyřízení 
6. 3. 2019 

Odpověď 
Rady ČT 

6. 2. 2019 

CT5757/
19 

15. 1. 2019 P. Šmidrkal zveřejnění fotografie-žádost o omluvu 6. 2. 2019 
Přímé vyřízení 

4. 3. 2019 

Odpověď 
Rady ČT 

6. 2. 2019 

CT2000
5/19 

13. 2. 2019 M. Nekvapilová 
Stížnost na pořad Černé ovce ze dne 12. 

2. 2019 
13. 3. 2019 

Přímé vyřízení 
6. 5. 2019 

Odpověď 
Rady ČT 

13. 3. 
2019 

E9/19 4. 4. 2019 H. Pachtová Bombový útok na novinářku 10. 4. 2019 
Přímé vyřízení 

30. 4. 2019 

Odpověď 
Rady ČT 

10. 4. 
2019 

CT3191
9/19 

29. 3. 2019 Penny Market Stížnost na pořad Máte slovo 24. 4. 2019 
Přímé vyřízení 

13. 5. 2019 

Odpověď 
Rady ČT 

24. 4. 
2019 

cj. RCT 
E12/19 

2. 5. 2019 J. Zelenka - Deník N Pořad Kouzelné bylinky 15. 5. 2019 16. 5.2019 

Odpověď 
Rady ČT 

26. 6. 
2019 

 


